https://www.cmav.es.gov.br/ 2a Via - Proc. de Pgto.1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado4a Via - Secretaria5a Via - Processo
Mod. DISPENSA DE LICITACAO                             Nro 65/2025 UG CMAV
Números RS's 100 / 2025
Valor Total (R$) Valor total por extenso

307,80  TREZENTOS E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS
Unid. Gestora Requisitante CMAV
Fornecedor 000744 CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Nome Fantasia CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

lcarletti@uol.com.blcarletti@uol.com.b